

THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | SUNDAY | NOVEMBER 6, 2022

YASHRAJ CONTAINEURS LIMITED

Regd. office:- Madhav Niwas CHSL, Flat No. B-1A, 1st floor,
Natakwala Lane, opp. S.V. Road, Borivali (West), Mumbai - 400092.
Tel: 28069097 CIN NO :- L28120MH1993PLC073160
Email: Yashraj_bom@rediffmail.com website: www.barrelpeople.com

NOTICE is hereby given that the meeting of the Board of Directors of **YASHRAJ CONTAINEURS LIMITED** will be held at Jwala Estate, Pushp Vinod 2, 2nd Floor, Soniwadi, Off S. V. Road, Borivali (West), Mumbai 400 092, on Thursday, the November 10, 2022, to consider and take on record the Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended on 30.09.2022, and other Agendas.

PLACE:- MUMBAI

DATE: 03.11.2022

१० नव शक्ति | मुंबई, रविवार, ६ नोव्हेंबर २०२२

यशराज कंटेनर्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: माधव निवास सीएचएसएल, फ्लॅट क्र. बी-१ए, १ ला मजला,
नाटकवाला लेन, एस.व्ही. रोड समोर, बोरिवली (पश्चिम), मुंबई - ४०००१२.
दूर: २४०६१०६७ सीआयएन: एल२८१२०एमएच१४९३पीएलसीओ७३१६०
इमेल: Yashraj_bom@rediffmail.com इमेल: www.barrelpeople.com

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, यशराज कंटेनर्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा ३०.०९.२०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षा करिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष आणि इतर अजेंडा इतर बाबीसह विचारात आणि नोंद घेण्याकरिता गुरुवार, नोव्हेंबर १०, २०२२ रोजी ज्वाला इस्टेट, पुष्प विनोद २, २ रा मजला, सोनिवाडी, एस. व्ही. रोड लागत, बोरिवली (पश्चिम), मुंबई ४०० ०१२ येथे घेण्यात येणार आहे.

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०३.११.२०२२

यशराज कंटेनर्स लिमिटेड करिता
(जयेश व्ही वालिया - एम.डी.)